

## **Clean-Service Viborg ApS**

**Dollerupvej 162  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 37 79 21 44**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. april 2017

---

Steen Jensby Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Clean-Service Viborg ApS  
Dollerupvej 162  
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 79 21 44  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Viborg

### Direktion

Steen Jensby Nielsen, direktør

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Tingvej 9  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 351.706, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 533.795.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.680.285</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.122.205</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>558.080</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-98.787</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>459.293</b>
Finansielle indtægter		5.114
Finansielle omkostninger		<u>-9.815</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>454.592</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-102.886</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>351.706</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>351.706</u>
		<b><u><u>351.706</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		124.800
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>124.800</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		678.880
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>678.880</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>803.680</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		479.487
Igangværende arbejder for fremmed regning		38.305
Andre tilgodehavender		160.012
Periodeafgrænsningsposter		2.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>680.304</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>305.272</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>985.576</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.789.256</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		483.795
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>533.795</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		67.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>67.200</u></b>
Andre kreditinstitutter		447.230
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>447.230</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	89.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.806
Selskabsskat		87.538
Anden gæld		547.810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>741.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.188.261</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.789.256</u></u></b>
Leje og leasingforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Noter

	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	2.635.167
Pensioner	286.919
Andre omkostninger til social sikring	105.257
Andre personaleomkostninger	<u>94.862</u>
	<b><u><u>3.122.205</u></u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	87.538
Årets udskudte skat	<u>15.348</u>
	<b><u><u>102.886</u></u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	266.467
Tilgang i årets løb	690.000
Afgang i årets løb	<u>-238.662</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>717.805</u>
Årets afskrivninger	73.514
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-34.589</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>38.925</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>678.880</u></u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Stiftelse af selskab	50.000	132.089	0	182.089
Årets resultat	0	0	351.706	351.706
Overført fra overkurs ved emission	0	-132.089	132.089	0
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>483.795</b>	<b>533.795</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 1/6 2016.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	182.591	537.107	89.877	78.603
	<b>182.591</b>	<b>537.107</b>	<b>89.877</b>	<b>78.603</b>

### 6 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	95.803
Mellem 1 og 5 år	106.914
	<b>202.717</b>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

131.348

2016  
kr.

## **Noter**

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 442 i personbil med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016 på t.kr. 657. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet fordringspant på t.kr. 300 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr. 479.